Salate

ﬁb Farmer's salad
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' Gemischter Salat

Nachspeisen
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i . . .
@ Kaiserschmarrn Preiselbeeren

@ Tiramisu

Vor speisen

» F,
! r

. .
@ Vegetarische Samosa

® Saganaki

» F,
! r

sl i,
@ Taramosal at

10
7€

3€

11
5€

5€

29
4€

5€

10
7€

5€



Pizza

e Salami Pizza

Pizzeria und Pizzeria

Burgers

Cheeseburger

e Hambur ger

Papadam Mintsauce

Gyrosim Pita-Brot

@ 8 :

Fischgerichte

13
5€

5€

19

24



@ Gegrillte Scampi Saganaki
@ gebratene Calamares
@ Seelachsfilet

Fleischgerichte

A
@ Rumpsteak nachiechischer Art

@ Lammkeule nachiechischer Art

A
@ Soutsoukakia

aaen
@ Apfelstrudel Vanillesauce

Schnitzel

14

10

10
10

13

13

©
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Schnitzel Wiener Art

At

@ Omoniaschnitzel

. Rahmschnitzel

Chicken

‘ Huhn Palak
Saucen

e Tzatziki
Pizzen

@ Pizza M ozzar ella Tomaten und Basilikum

Kalte Vor speisen

10
8€

9€

10
8€

10
10

10

a



@

| ndische Spezialitaten

@

o=@

Pikilia

Chicken Biryani

Hdhnercurry

Huhn Madras

Huhn Pakora

Huhn Korma

Huhn Darts

Biryani Spezialitaten

Sabji Biryani

20
9€

10

6€

19
11



L ammagerichte

e Lamm-Curry

| ndische Vor speisen

Vegetarische Pakora

Lamm - Gerichte

@ Lamm Vindalooo
X

Spezialitdten aus der Pfanne

‘|.' Krasato

10
10

11



Pita Souvlaki

| ndische Beilagen

@ Portion Chapaiti
@ Portion Raita
"\ ’

@ Portion Kartoffeln

Lammfleisch

r

£END

@ Lamm-Palast

Calzone

@ Calzone

vom Lamm
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11

23



@ Lammkotelett vom Grill

@ ™ Gyros

Wunschpizza

I
i
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@ Grundpizza

kY
'\.

Ayurvedisch

e i, .
@ Dal Moong Chapati

e i, R
@ Dal Moong Basmatireis

Pizzabr ot

‘ Pizzabr ot Knoblauch

13

10

ah w



Vorspeisen - Vegetarisch

Auberginensalat

@

Biryanis-Reisgerichte

! Portion Basmatireis 2

Fleischgerichte Griechisch

' K leftico él
| ndische Spezialitaten: Ayurvedische Gerichte
i Pk Dal ¢
:

Pfanngerichte



@ Riganato

Nicht kategorisiert

Q Bifteki

Gigantes

‘ Dolmadakia

@ ©

@ o h oo

»



